
DRAGON TURİZM ŞİRİNCE-EFES MERYEMANA EVİ TURU 
SERPME KAHVALTI VE ÖĞLE YEMEK VE MERYEMANA HER HAFTA CUMARTESİ VE PAZAR GÜNÜ  
07:30 Karşıyaka ANIT önü, 07:45 Bornova E.Ü.H. önü, 08:00 ŞİRİNYER ERBİLSÜEL ÖNÜ-08:10 Üçyol Pizza pizza 
önü, 08:20 Susuzdede Durağı, 08:25 Üçkuyular Meydan Pamukkale yazıhaneler önünde 08:40 gaziemir eski tansaş 
önünden Misafirlerimizi aldıktan sonra, yolculuğumuza başlıyoruz. Sabah kahvaltımızı selcuk yıldız restoranda serpme 
kahvaltı olarak aldıktan sonra, Küçük Menderes havzası boyunca ilerleyerek Keçi Kalesi’ni görüyor ve bölgenin en eski 
yerleşim yerlerinden birisi olan, bir amazon kraliçesinin ismini taşıyan Apasas’a, bu günkü adı ile Selçuk’a ulaşıyoruz. 
Selçuk Kalesi, St. John Bazilikası, Isa Bey Camii, Artemis Tağınağı gibi önemli ve tarihi yapıları panaromik olarak 
gördükten sonra Bülbül Dağı’nda bulunan Meryemana Evi’ni ziyarete gidiyoruz. Hristiyanlığın dünyaya yayılmasında 
önemli bir rol oynayan Anadolu topraklarında, bir çok kutsal mekandan birisi olarak kabul edilen ve Meryem Ana’nın 
son günlerini geçirdiğine inanıldığı için çok sayıda turist tarafından ziyaret edilen yapıyı görerek, şaşırtıcı hikayesini 
profesyonel rehberimizden dinleyeceğiz. Burada vereceğimiz serbest zamanda dileyen misafirlerimiz mum yakarak dilek 
dileyebilir, şifalı olduğuna inanılan çeşmenin suyundan içebilirler. Ziyaretimizi tamamladıktan sonra yeniden aracımız 
ile buluşarak kısa bir yolculuk yapıyor ve yeryüzüne çıkartılan en güzel antik kentlerimizden birisi olan Efes 
Harabeleri’ne gidiyoruz. Altın çağını Roma döneminde yaşamış olan Efes Antik Kenti’ne Magnesia Kapısı’nı kullanarak 
giriş yapıyor ve rehberimizin adım adım anlatımları ile gezimize başlıyoruz. Yaklaşık 2 saat sürecek olan antik kent 
gezimiz esnasında sırasıyla Odeion, Varius Hamamları, Agustus Tapınağı, Domitian Tapınağı , Gaius Memnus Anıtı , 
Kuretler Caddesi, Herakles Kapısı, Trajan Çeşmesi, Hadrian Tapınağı, Yamaç Evleri, Skolastika Hamamları , Celsus 
Kütüphanesi, Ticaret Agorası ve 24 bin kişilik dev Antik Tiyatro, göreceğimiz yapılar arasında yer alıyor. Efes gezimizi 
tamamladıktan sonra, tarihi ve mimari dokusuyla Rumların mübadele öncesi bizlere bıraktığı en önemli yerleşim 
yerlerinden birisi olarak görülmeye değer güzellikteki Şirince’ye gidiyoruz. “Dağdaki Efes” yakıştırması ile Efes’ten göç 
eden Rumlar tarafından inşa edilen, ulaşımı zor olduğu için savaş yıllarında zarar görmeden tüm güzelliğini korumayı 
başarabilmiş Şirince sokaklarında yapacağımız yürüyüş ile yöreye özgü meyve şaraplarının tadına bakacak, öğle 
yemeğimiz için yöresel lezzetler sunan butik restoranlara misafir olacağız. Verilen serbest zamanın ardından hediyelik 
alışverişlerimizi tamamlayarak yeniden otobüsümüz ile buluşuyor ve Selçuk ilçe merkezinde yer alan, Aydınoğulları 
Beyliği tarafından bölgenin ilk camiisi olarak 14. Yy. da inşa ettirilen İsa Bey Camii’ne gidiyoruz. Antik dönem yapı 
taşlarının İslam mimarisi ile harika bir uyum içinde olduğu, yemyeşil avlusu ile alışılmış camii tarzının dışında bir örnek 
sergileyen yapının detaylarını rehberimizden dinledikten sonra geri dönüş yolculuğumuza başlayarak akşam saatlerinde 
İzmir’e dönüyoruz. Bir başka dragon turizm organizasyonunda buluşmak üzere siz değerli misafirlerimiz ile 
vedalaşıyoruz. 
Fiyata Dahil Olan Hizmetler 
• Otobüs ile ulaşım 
• Programda belirtilen tüm turlar ve geziler 
• DRAGON TURİZM Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti 
• SERPME KAHVALTI 
• ÖĞLE YEMEĞİ ÇÖPŞİŞ SALATA 
*MERYEM ANE EVİ GİRİŞ ÜCRETİ  
Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 
• ÖĞLE YEMEĞİNDE ALINACAK Tüm içecekler 
• EFES ANTİK KENT GİRİŞ ÜCRETİ MÜZEKART,ENGELLI,65 YAS USTU UCRETSİZ ÖĞRENCİ,ÖĞRETMEN 
30.TL TAM 60.TL 


